

貸借対照表

(平成27年 3月31日現在)

(単位:千円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|----------|------------|----------|------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| I 流動資産 | 6,372,554 | I 流動負債 | 3,159,730 |
| II 固定資産 | 12,148,251 | II 固定負債 | 11,375,194 |
| 1 有形固定資産 | 10,524,435 | | |
| 2 無形固定資産 | 319,710 | 負債合計 | 14,534,924 |
| 3 その他の資産 | 1,304,106 | | |
| | | 純資産の部 | |
| | | 科目 | 金額 |
| | | | |
| | | 純資産合計 | 3,985,881 |
| 資産合計 | 18,520,806 | 負債・純資産合計 | 18,520,806 |

損益計算書

自 平成26年4月1日

至 平成27年3月31日

(単位:千円)

| 科目 | 金額 | |
|--------------|------------|------------|
| I 事業損益 | | |
| A 本来業務事業損益 | | |
| 1 事業収益 | | 25,998,623 |
| 2 事業費用 | | |
| (1) 事業費 | 25,113,379 | |
| (2) 本部費 | 654,614 | 25,767,994 |
| 本来業務事業利益 | | 230,629 |
| B 附帯業務事業損益 | | |
| 1 事業収益 | | 561,540 |
| 2 事業費用 | | 562,373 |
| 附帯業務事業利益 | | -833 |
| C 収益業務事業損益 | | |
| 1 事業収益 | | 216,094 |
| 2 事業費用 | | 206,682 |
| 収益業務事業利益 | | 9,412 |
| 事業利益 | | 239,208 |
| II 事業外収益 | | 446,476 |
| III 事業外費用 | | 250,426 |
| 経常利益 | | 435,258 |
| IV 特別利益 | | 78,337 |
| V 特別損失 | | 214,263 |
| 税引前当期純利益 | | 299,332 |
| 法人税・住民税及び事業税 | | 233 |
| 法人税等調整額 | | |
| 当期純利益 | | 299,099 |

注) 平成26年度も前年同様、「固定資産の除却、減損処理」等、「財務基盤」の強化を図る。